



# Neuroform ApS

Struergade 16, st., 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 80 09 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Anna Leth Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Neuroform ApS  
Struergade 16, st.  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 30 80 09 58  
Stiftet: 1. juli 2007  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marie Louise Irskov  
Anna Leth Christiansen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 9. april 2018

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af neurologisk genoptræningsklinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.881 t.kr. mod 2.360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.880.722</b>	<b>2.359.962</b>
1 Personaleomkostninger	-2.853.603	-2.483.822
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.900	-8.994
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.219</b>	<b>-132.854</b>
Andre finansielle indtægter	351	757
Øvrige finansielle omkostninger	-614	-568
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.956</b>	<b>-132.665</b>
3 Skat af årets resultat	-7.068	29.030
<b>Årets resultat</b>	<b>13.888</b>	<b>-103.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.888</b>	<b>-103.635</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.408	11.308
Materielle anlægsaktiver i alt	5.408	11.308
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.408</b>	<b>11.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.054	142.161
Udskudte skatteaktiver	30.000	36.068
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	16.000
5 Andre tilgodehavender	168.820	290.016
Tilgodehavender i alt	352.874	484.245
Likvide beholdninger	312.549	133.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>665.423</b>	<b>617.818</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>670.831</b>	<b>629.126</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	61.051	47.163
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>186.051</b>	<b>172.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	56.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.784	6.717
Anden gæld	416.240	342.435
Periodeafgrænsningsposter	45.756	51.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.780	456.963
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>484.780</b>	<b>456.963</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>670.831</b>	<b>629.126</b>
<b>8 Eventuelposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.335.274	2.070.731
Pensioner	306.503	236.247
Andre omkostninger til social sikring	19.312	19.407
Personalemkostninger i øvrigt	192.514	157.437
	<b>2.853.603</b>	<b>2.483.822</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	3.094
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.900	5.900
	<b>5.900</b>	<b>8.994</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	6.068	-29.030
Regulering af tidligere års skat	1.000	0
	<b>7.068</b>	<b>-29.030</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	315.566	315.566
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>315.566</b>	<b>315.566</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-304.258	-298.358
Årets afskrivninger	-5.900	-5.900
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-310.158</b>	<b>-304.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.408</b>	<b>11.308</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Husleje depositum	168.820	290.016
	<b>168.820</b>	<b>290.016</b>

Beløbet kan i sin helhed først udbetales efter bindingsperioden på 6 år

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	47.163	150.798
Årets overførte overskud eller underskud	13.888	-103.635
	<u><b>61.051</b></u>	<u><b>47.163</b></u>
<b>8. Eventuelposter</b>		
		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>1.800</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.800</b></u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en huslejeforpligtelse på i alt kr. 1,8 millioner fordelt over 6 år.

heraf kr. 298.000,- forfalden inden for 1 år.